DECRETO Nº 26.366, DE 25/06/2013.

PRORROGA CONTRATO DE ESTAGIÁRIO  DA
SECRETARIA DE DESENVOLMENTO SOCIAL E
TRABALHO DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ .

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º Fica a Gerência de Recursos Humanos - Secretaria de Administração e
Recursos Humanos do Município de Aracruz, autorizada a PRORROGAR o término da
contratação do Estagiário abaixo descrito, conforme Memorando/GAP nº 693/2013:

Matrí Nome Prorrogar

De Para
185 MARCOS PIRES DOS SANTOS 20/06/2013 19/06/2014

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos ao dia 20/06/2013.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 25 de Junho de 2013.

MARCELO DE SOUZA COELHO
Prefeito Municipal

NACIENE LUZIA MODENESI VICENTE
Secretária de Desenvolvimento Social e Trabalho